



Obec
Červená Voda



Červená Voda dne: 7. 11. 2024

Č. j.: OUCV/5255/2024/OOS

Počet listů: 1

Počet příloh/listů: 2/36

Vyřizuje: Kristýna Pražáková / prazakova@cervenavoda.cz

Žádost byla podána i vyřízena e-mailem.

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní doktorko,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena na e-mailovou adresu urad@cervenavoda.cz dne 23.10.2024, předkládám:

- 1) knihu došlých faktur za období od 31. 1. 2024 – 21. 10. 2024 (Příloha č. 1)
- 2) seznam neuhrazených faktur ke dni 21.10. 2024 (Příloha č. 2)
- 3) seznam komunikací v majetku obce Červená Voda (s uvedením parcelního čísla)
 - a) u nichž obec provedla v období od 1. 1. 2024 do 21. 10. 2024 vyasfaltování:

Uvádíme pozemkové parcely, na nichž se nachází komunikace ve vlastnictví obce Červená Voda a současně zde byl v uvedeném termínu či těsně po něm položen asfaltobetonový povrch na větší ploše a současně budou tyto stavební práce hrazeny obcí Červená Voda (nejsou uvedeny komunikace, kde došlo pouze k lokálním výspravám). Přehled je pouze orientační tak, jak dovolují veřejně přístupné náhledy katastrálních hranic pozemkových parcel. Podkladem nebylo geodetické zaměření.

K. ú. Šanov u Červené Vody (2212, 567/8, 567/9, 545/9); k. ú. Mlýnice u Červené Vody: (265/6, 280/4, 265/1, 2052, 2002, 234/4, 229/9, 30/1, 2008, 30/2, 39/3, 275/3, 2032, 57/4, 56/4, 144/9, 144/8, 267/3, 2080); k. ú. Mlýnický Dvůr (561/2, 450, 541/2, 590, 556/2, 95/2, 96, 98/12, 540/1, 2107, 2122, 2123, 2160/1); k.ú. Horní Orlice (424/5).

- b) které má obec v plánu vyasfaltovat v období od 22. 10. 2024 do 30. 9. 2025:



Na začátku tohoto období byly dokončeny práce na komunikacích uvedených v bodě 3. a). Pro zbývající období roku 2024 a pro rok 2025 neexistují konkrétní plány, ty budou zhotoveny po sestavení rozpočtu na rok 2025.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Kristýna Pražáková, vedoucí OOS

Přílohy:

Příloha 1,

Příloha 2.